1

2018年 4月 26日

地域の皆様へ

東大和病院 健康フェア事務局

やまとかい健康フェア開催のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より格別なるご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、地域の皆様へ感謝の気持ちを込めて第 2 回やまとかい健康フェアを下記

の通り開催致します。お気軽にご参加頂ければ幸いです。            謹白

記

日時   2018年 5月 20日(日) 午前 10：00～午後 3：00

場所   介護老人保健施設 東大和ケアセンター（東大和病院併設）

     ２階「多目的ホール」

     東大和市南街 1-13-1

内容   糖尿病測定コーナー

     骨密度測定コーナー

     もの忘れ相談コーナー

     看護・介護・福祉 相談コーナー

福祉用具展示コーナー

他

     ※詳細は、別添チラシをご覧ください。

参加費  無料

お問合せ先   東大和病院 総務課 健康フェア担当

        042-562-1411（平日午前 9：00～午後 4：00）

以上

2

3